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Pomysłodawcą i organizatorem I Gminnej Wystawy „STOŁY WIELKANOCNE NA ZIEMI
DOBRZYŃSKIEJ” był Ośrodek Kultury Gminy Lipno. Impreza odbyła się 6 kwietnia w OK  w
Wichowie w godz. 15.00- 17.00. Przepiękne, tradycyjne stoły świąteczne, które cieszyły oczy, a
w drugiej części łaskotały podniebienia przygotowały:     1. KGW Wichowo – współgospodarze
imprezy     2. Koło Kobiet Łochocin     3. KGW Zbytkowo     4. KGW Popowo    5. KGW
Wierzbick    6. KGW Trzebiegoszcz    7. Świetlica  Wiejska Radomice    8. Świetlica Wiejska
Jastrzębie    9. Stowarzyszenie NASZE KARNKOWO    10. UTW z Lipna zaprzyjaźniony z
Gminą Lipno.       

  

Był również kiermasz rękodzieł a  artystycznego związanego z tradycją wielkanocną. Jak
podkreśliła dyrektor  Ośrodka Kultury Teresa Sztuka w wystawie wzięli udział Ci ,którym
„chciało się chcieć” kultywować tradycję NSZEJ MAŁEJ OJCZYZNY, aktywizować  i integrować
środowiska w których żyją. Wszystkim, którzy włożyli wiele pracy i serca, żeby  ta pierwsza
impreza, tego typu wypadła jak najlepiej, było   bardzo miło, że wzięli udział, podziwiali ich trud i
doceniali, zaproszeni goście –        ks, dziekan, proboszcz parafii  Chełmica Duża – Henryk
Wysocki       starosta pow. Lipnowskiego – Krzysztof Baranowski        wójt gm. Lipno  - Andrzej
Szychulski        sekretarz gm. Lipno – Krzysztof Milak         przew. Rady Gminy  --Bohdan
Nowak         Radni Gminy Lipno         kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego –
Mariusz Lorenc       pracownicy Urzędu Gminy Lipno oraz PZDR w Lipnie . Święta mają wymiar 
 religijny  i kulturowy. Podniosłego charakteru uroczystości dodało błogosławieństwo i
poświęcenie pokarmów, którego dokonał ks.proboszcz parafii Chełmica Duża-Henryk Wysocki .
Goście i uczestnicy podzielili się „święconym jajkiem”, które pełni rolę podarunku, oznacza
życzenie pomnażania sił witalnych, umacnia również więzi rodzinne i przyjacielskie.
Wprowadzenia  w kulturowe i tradycyjne znaczenie świąt dokonała dyr. Ośrodka Kultury p.
Teresa Sztuka. Były również poetyckie życzenia przygotowane przez dzieci i młodzież z
biblioteki Wichowo. W imieniu zaproszonych gości życzenia dla uczestników WYSTAWY i
mieszkańców całej Gminy Lipno, złożył wójt Gminy Lipno p. Andrzej Szychulski. Po części „dla 
ducha” nastąpiła DEGUSTACJA  czyli  coś „dla ciała”. Nie  było  konkursu na najlepszą 
potrawę, bo wszystkie były wspaniałe, wyjątkowe. BRAWO! Frekwencja przeszła oczekiwania
organizatorów z czego się bardzo cieszyli. Na zakończenie uczestnicy Wystawy otrzymali z rąk
wójta dyplomy – podziękowania. Upominki wręczył przewodniczący  Rady Gminy. Sponsorem
imprezy był Ośrodek Kultury Gminy Lipno. Dyr. Ośrodka Kultury podziękowała
współorganizatorom imprezy, a wszystkim uczestnikom złożyła życzenia i przesłanie ,ku
refleksji: „Warto pamiętać, że to w istocie "ŚWIĘTA NADZIEII , RADOŚCI I  ŻYCIA, które 
triumfuje nad śmiercią”.
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